
 
 
 
 
 
 

 

           44                                                                              01      ноября 

 

 

О внесении изменений в постановление Главы Тюлячинского муниципального 

района от 21.03.2016 № 26 "Об обеспечении мероприятий по гражданской обороне 

и создании спасательных служб (служб гражданской обороны) в Тюлячинском му-

ниципальном районе Республики Татарстан"  

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации          

от 30.09.2019 г. № 1274 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства 

Российской Федерации", 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Главы Тюлячинского муниципального района от 

21.03.2016 № 26 "Об обеспечении мероприятий по гражданской обороне и созда-

нии спасательных служб (служб гражданской обороны) в Тюлячинском муници-

пальном районе Республики Татарстан" (в редакции постановлений от 20.12.2019 

№ 58) следующие изменения: 

1.1. в положение об обеспечении мероприятий по гражданской обороне: 

А) в абзаце 5 пункта 8 после слов «создание и поддержание» дополнить сло-

вами «организациями, отнесенными в установленном порядке к категориям по 

гражданской обороне,» 

2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с действующим за-

конодательством. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

   

 

 

 

Н.Н. Хазипов 


